Директору  МУП «Медвежьегорское  энергосетевое предприятие»

Художилову А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

на заключение договора

(заявка)

  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование организации)

  Просим Вас заключить договор на оказание услуг по вывозу и размещению ТБО на городской свалке, транспортом МУП «Медвежьегорское энергосетевое предприятие» в количестве ______________________ м3  в  месяц.

Вид деятельности_________________________________________________________________

Место нахождение объекта:

г. Медвежьегорск ____________ Улица____________________________________________

Количество контейнеров ______________ и местонахождение_________________________

______________________________________________________________________________

Периодичность вывоза отходов ___________________________________________________

Сбор ТБО производится в контейнера общего пользования для многоквартирных домов по адресу__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Лицо ответственное за организацию сбора отходов: _____________________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. должность, тел.)

Торговая площадь: __________ м2. Кол-во сотрудников: _________чел.

Договор начинает действовать с___________________201___ г.
Подпись: _______________                                             дата _______________
Приложение:

1.Уставные документы

2.ИНН/ОГРН

3.Паспорта на отходы